
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.206.2018 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Pełczyce miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 

20 metrów od obiektów chronionych: 

1) przedszkoli, 

2) szkół w rozumieniu prawa oświatowego, 

3) budynków sakralnych, 

4) cmentarzy 

§ 2. Pomiaru odległości dokonuje się, mierząc po najkrótszej drodze dojścia od ogólnodostępnego wejścia 

do punktu sprzedaży, do ogólnodostępnego wejścia do obiektu wymienionego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/40/2003 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie 

zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Pełczyce miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Szczepanik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3174


		2018-07-05T14:30:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




